ATEN KA7520 CAT5 CPU Module PS/2 pour switch
KVM, High Resolution

Numeéro d'article 14.01.6036 ATEN

Constructeur ATEN
Référence constructeur KA7520
EAN (piece unique) 4710423776777

* Technologie cat.5 / Cat.6- plus besoin de cables multiples
* Les PCs sont connectés au switch par cable cat.5 / cat.6

» Le PC peut étre éloigné de 30 metres

* Pour PCs PS/2

* Resulotion: 1600x1200

Caractéristiques techniques

Constructeur ATEN

Groupe de produits Switch KVM / PC-Shares
Types de produits Accessoires

Couleur noir

Longueur 0.25 m

Platte-forme soutenue PS/2

PC/Switch: 1x HD15 M

raccordements écrans

PC/Switch: PS/2
raccordements claviers /
souris



PC/Switch:
raccordements aux
cables branchés

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

oui

2.18 cm
4.3 cm
9 cm
0.14 kg
130 mm
50 mm
140 mm

0.202 kg



